

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

19. 10. 2023

Uprzejmie powiadamiam, że zwróciła się do mnie jako radnego RM Włocławek Fundacja – Klub Akademia Pływania H2O z ul. Zbiegniewskiej o pomoc w sprawie sprawiedliwego dostępu - wynajęcia torów pływackich basenów miejskich. Jak w rozmowie poinformował mnie Klub pływacki odkąd powstał co roku jest dyskryminowany przy podziale rezerwacji torów pływackich mimo, że ma takie same prawa jak inne kluby to występuje problem, żeby dostać – wynająć tory tak jak dostają inne kluby pływackie. Na różne sposoby są blokowani i utrudnia się im np. jak mnie informują: w tym sezonie dzieci muszą trenować z samego rana w weekendy bo tak przydzielono godziny, gdzie inne kluby trenują od poniedziałku do piątku, czy też takie sytuacje gdzie klub rezygnuje z kilku torów to nie zostały te tory przydzielone tylko nagle zapada decyzja, że tory będą przeznaczone dla mieszkańców, czy też odmowa wejścia na basen członka klubu, itd. Nie będę poruszał w niniejszej interpelacji, jakie to ważne znaczenie ma profesjonalny trening pływacki dzieci i młodzieży dla prawidłowego propagowania i osiągnięcia sukcesów w sportach pływackich dla naszego miasta.

Ponieważ po zapoznaniu się i wysłuchaniu przedstawicieli klubu z przedstawioną sprawą uznałem, że jest to poważny problem być może nierównego traktowania klubów pływackich przez władze OSIR-u. Postanowiłem wystąpić do Pana Prezydenta o osobiste zainteresowanie się problemem, który już wcześniej został Panu Prezydentowi przedstawiony przy piśmie z dnia 12.09.2023r przez Fundację Akademia Pływania H2O. Proszę zatem o ponowne rozpatrzenie mojej prośby zawartej w niniejszej interpelacji.

Niezależnie od powyższej sprawy, uważam, że należałoby "przyjrzeć" się zasadom przydzielania torów dla klubów pływackich czy faktycznie są one sprawiedliwe i równe dla wszystkich, a to dlatego, że pływalnie są miejskie i dla wszystkich mieszkańców, klubów i korzystających z basenów winny być bezwzględnie równe.

Z poważaniem